

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO



PROCESSO: CHAMADA PÚBLICA Nº. 07.002/2023-CR

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO, AUXILIAR DE CALCETEIRO, QUEBRADOR DE PEDRA, OPERADOR DE MÁQUINAS E PODADOR PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE.

O Secretário de Infraestrutura, no uso de suas atribuições e em consonância com o Edital de credenciamento nº. 07.002/2023-CR, e considerando tudo o que consta no presente processo administrativo,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado do processo de credenciamento n.º 07.002/2023-CR, deferindo a solicitação de credenciamento dos partícipes, tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte dos mesmos.

RESULTADO:

Código	Discriminação do Objeto	Nome	CPF	UND	Total Mensal Unit.	TOTAL ANUAL
1	CALCETEIRO	1. ESTENE NOBRE DE OLIVEIRA	480.968.573-04	12 MESES	R\$ 2.088,00	R\$ 25.056,00
		2. RAIMUNDO SERAFIM ALMEIDA PESSOA	480.577.893-87	12 MESES	R\$ 2.088,00	R\$ 25.056,00
		3. JOSE DIMAS DE OLIVEIRA	411.133.653-15	12 MESES	R\$ 2.088,00	R\$ 25.056,00
		4. CARLOS ALEXANDRE MARQUES DE MENDONÇA	005.922.443-69	12 MESES	R\$ 2.088,00	R\$ 25.056,00
		5. FRANCISCO ACIRO LEMOS JUNIOR	029.464.423-73	12 MESES	R\$ 2.088,00	R\$ 25.056,00
2	AUXILIAR DE CALCETEIRO	1. ANTONIO LUCIODE OLIVEIRA DE SOUZA	079.280.083-43	12 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		2. FRANCISCO EDSON DE OLIVEIRA DA SILVA	083.141.193-77	12 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		3. FRANCISCO GLAUDERSON RAMOS DE OLIVEIRA	612.887.983-77	12 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		4. FRANCISCO ONELIO HOLANDA COSTA	002.820.263-55	12 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		5. ANTONIO WHERMSON DE ALMEIDA XIMENES	056.600.883-17	20 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		6. FRANCISCO ERINALDO LOPES DA SILVA	112.884.463-06	12 MESES	R\$ 1.837,44	R\$ 22.049,28
		7. MIKAEL MACHADO MOTA	620.429.543-81	12 MESES	R\$	R\$ 22.049,28

		8. FRANCISCO JULENO NASCIMENTO DA SILVA	075.249.413-90	12 MESES	1.837,44 R\$	R\$ 22.049,28
		9. ANTONIO RONÁRIO SILVA SILVEIRA	110.008.773-70	12 MESES	1.837,44 R\$	R\$ 22.049,28
		10. SEBASTIÃO DA SILVA GOMES	061.261.763-75	12 MESES	1.837,44 R\$	R\$ 22.049,28
		11. FRANCISCO BENEDITO DE ARAUJO COSTA	081.834.033-95	12 MESES	1.837,44 R\$	R\$ 22.049,28
3	PODADOR	1. CLAUDEMIR ALVES DE OLIVEIRA	049.690.163-05	12 MESES	2.088,00 R\$	R\$ 25.056,00
4	OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS	1. ELIEZER HONORIO DA SILVA	562.481.726-68	12 MESES	6.312,00 R\$	R\$ 75.744,00
		2. JOSE VITAMAR SILVEIRA PIMENTA	461.124.803-87	12 MESES	6.312,00 R\$	R\$ 75.744,00
		3. JOSE VALDEMIR MACIEL DE DOUSA	146.993.906-17	12 MESES	6.312,00 R\$	R\$ 75.744,00
		4. ANTONIO MARCIO SAMPAIO DE OLIVEIRA	005.512.203-50	12 MESES	6.312,00 R\$	R\$ 75.744,00

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os vencedores para assinatura do Termo de Contrato no prazo legal indicado no edital.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Banabuiú-CE, 16 de Agosto de 2023.

Pedro Henri L. Gonçalves
PEDRO HENRIQUE LOPES GONÇALVES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA



AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE BANABUIÚ – AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº. 07.002/2023-CR. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO, AUXILIAR DE CALCETEIRO, QUEBRADOR DE PEDRA, OPERADOR DE MÁQUINAS E PODADOR PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE: CREDENCIADOS: **CALCETEIRO** – 01. ESTENE NOBRE DE OLIVEIRA, CPF 480.968.573-04, COM VALOR TOTAL DE R\$ 25.056,00, 02. RAIMUNDO SERAFIM ALMEIDA PESSOA, CPF 480.577.893-87, COM VALOR TOTAL DE R\$ 25.056,00; 03. JOSE DIMAS DE OLIVEIRA, CPF 411.133.653-15, COM VALOR TOTAL DE R\$ 25.056,00; 4. CARLOS ALEXANDRE MARQUES DE MENDONÇA, CPF 005.922.443-69, COM VALOR TOTAL DE R\$ 25.056,00. **AUXILIAR DE CALCETEIRO** - 1. ANTONIO LUCIODE OLIVEIRA DE SOUZA, CPF 079.280.083-43, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 2. FRANCISCO EDSON DE OLIVEIRA DA SILVA, CPF 083.141.193-77, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 3. FRANCISCO GLAUDERSON RAMOS DE OLIVEIRA, CPF 612.887.983-77, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 4. FRANCISCO ONELIO HOLANDA COSTA, CPF 002.820.263-55, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 5. ANTONIO WHERMSON DE ALMEIDA XIMENES, CPF 056.600.883-17, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 6. FRANCISCO ERINALDO LOPES DA SILVA, CPF 112.884.463-06, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 7. MIKAEL MACHADO MOTA, CPF 620.429.543-81, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28. 8. FRANCISCO JULENO NASCIMENTO DA SILVA, CPF 075.249.413-90, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28. 9. ANTONIO RONÁRIO SILVA SILVEIRA, CPF 110.008.773-70, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 10. SEBASTIÃO DA SILVA GOMES, CPF 061.261.763-75, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28; 11. FRANCISCO BENEDITO DE ARAUJO COSTA, CPF 081.834.033-95, COM VALOR TOTAL DE R\$ 22.049,28. **PODADOR** - 1. CLAUDEMIR ALVES DE OLIVEIRA, CPF 049.690.163-05, COM VALOR TOTAL DE R\$ 25.056,00. **OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS** - 1. ELIEZER HONORIO DA SILVA, CPF 562.481.726-68, COM VALOR TOTAL DE R\$ 75.744,00; 2. JOSE VITAMAR SILVEIRA PIMENTA, CPF 461.124.803-87, COM VALOR TOTAL DE R\$ 75.744,00; 3. JOSE VALDEMIR MACIEL DE DOUSA, CPF 146.993.906-17, COM VALOR TOTAL DE R\$ 75.744,00; 4. ANTONIO MARCIO SAMPAIO DE OLIVEIRA, CPF 005.512.203-50, COM VALOR TOTAL DE R\$ 75.744,00. CREDENCIAMENTO HOMOLOGADO NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93. **PEDRO HENRIQUE LOPES GONÇALVES – SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA**. BANABUIÚ-CE, 16 DE AGOSTO DE 2023.





CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificamos que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do processo administrativo de Credenciamento nº. 07.002/2023-CR, cujo objeto trata do CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALCETEIRO, AUXILIAR DE CALCETEIRO, QUEBRADOR DE PEDRA, OPERADOR DE MÁQUINAS E PODADOR PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ-CE, foi afixado no dia 16 de Agosto de 2023, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Banabuiú/CE, 16 de Agosto de 2023

Pedro Henrique L. Gonçalves
PEDRO HENRIQUE LOPES GONÇALVES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

